
ZARZĄDZENIE Nr 105/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 48/2020 Wójta Gminy Działdowo 
w sprawie powołania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.„E-usługi jako innowacyjne rozwiązanie sieci wodociągowej 
w Gminie Działdowie”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), art. 19 ust. 2 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Wójt Gminy  Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuję sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Wójta Gminy Działdowo nr 48/2020 
w sprawie powołania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „E-usługi jako innowacyjne rozwiązanie sieci wodociągowej w Gminie 
Działdowie” w ten sposób, że w nagłówku Zarządzenia datę „2 kwietnia 2002r.” zastępuje się datą „2 kwietnia 
2020r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 




